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ATIVO
CIRCULANTE
CAIXAE EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA
BANCOS C/MOV-RECURSOS S/RESTRICAO
BANCOS C/MOV - RECUSROS S/RESTRICOES
APLICFINANC-RECURSOSS/RESTRICA O
APLICACOESFINANCERAS- § RESTRICOE S
APLIC-REC URSOS CRESTRICAO
APLICACOESFINANCEIR AS- RESTRICOE S
CREDITOSA RECEBER
ADIANTAMENTOS REALIZADOS
ADIAN TAMENTOS DIVERSO'S
DESPESASANTECIPADAS
DESPESAS NO EXERCICIO SEGUINTE
NAO CIRCULANTE
ATIVONAO CIRCULANTE
INVESTIMENTOS
OUTROS INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
BENS SEM RESTRICAO
() DEPRECIACAO AC UM ULA DA
BENS SEM RESTRICAO
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1.042,09
492943
492943
183.593,2
183.593,22
62.627,86
62.627,86
3213308
26.904,89
26.904,89
522819
522819
73542165
300,00
300,00
300,00
735.121,65
84275337
107.631,72)
(107.631,72)

PASSIVO 1.019.747,33
CIRCULANTE 10.652,83
FORNECEDORES DE BENS E SERVICOS 4.264,54
FORNECEDORES NACIONAIS 4.264,54
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOSA PAGAR 3.649,05
EMPRESTIMOS PF. 3.649,05
OBRIGACOES SOCIAIS E TRIBUTARIAS 1.756,69
OBRIGACOES SOCIAIS 1.703,45
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 53,24
OUTRAS OBRIGACOES 982,55
OBRIGACOES C/PESSOAL 982,55
PATRIMONIO LIQUIDO 1.009.094,50
PATRIMONIO SOCIAL 1.009.094,50
SUPERAVIT OU DEFICITACUMULADO 1.009.094,50
SUPERAVIT O UDEHCIT DO EXERCICIO 305.606,60
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